地ス第２７６号

令和３年８月２日

 岐阜県認定総合型地域スポーツクラブ

代表者 様

 岐阜県清流の国推進部地域スポーツ課長

                 （ぎふ広域スポーツセンター長）

令和３年度岐阜県クラブ会議の開催について（案内）

 日頃は、当県のスポーツ振興に対し、格別のご理解、ご支援を賜り厚くお礼を申し上げま

す。

 ぎふ広域スポーツセンターでは、総合型地域スポーツクラブの充実と運営の発展を図るこ

と、各市町村において行政と総合型地域スポーツクラブとの連携協働を図ることを目的とし、

別紙開催要項のとおり岐阜県クラブ会議を開催いたします。

 つきましては、貴下関係者の出席についてご配慮くださいますようお願いいたします。

〒500-8570 岐阜市薮田南２－１－１

 岐阜県清流の国推進部地域スポーツ課

係 長 水 谷 担 当 矢 野

ＴＥＬ

058-272-8762（ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ）

058-272-1111（内線2955）

ＦＡＸ    058-278-2604

E-mail     yano-yosuke@pref.gifu.lg.jp